Администрация  сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район  Республики Башкортостан
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 марта   2019 г. № 20

Об утверждении Плана мероприятий администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по подписанию соглашений о предоставлении муниципальной поддержки на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

В целях долевого финансирования работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах с применением мер муниципальной финансовой поддержки, в соответствии со ст.78.1 Бюджетного кодекса РФ, Постановлением Правительства РФ от 07.05.2017г. № 541 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями», ст. 191 Жилищного кодекса РФ, Законом Республики Башкортостан от 28.06.2013г. № 694-з «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Башкортостан»,
п о с т а н о в л я ю :
1. Утвердить План мероприятий администрации сельского поселения Николаевский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по подписанию соглашений о предоставлении муниципальной поддержки на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее Постановление администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан на информационном стенде администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район по адресу: Республика Башкортостан, Уфимский район, д. Николаевка, ул. Советская, д.22 , и разместить на официальном сайте сельского поселения Николаевский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан http://nikolaevka-ufa.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                            А.А.Черепанов

Приложение
 УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
сельского поселения
 Николаевский сельсовет
муниципального района
Уфимский район
Республики Башкортостан
от 25.03.2019 г  № 20

 ПЛАН
мероприятий администрации сельского поселения Николаевский  сельсовет
МР Уфимский район РБ по подписанию соглашений о предоставлении муниципальной поддержки на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах (далее-субсидий).

	№

	Мероприятие

	Дата
	Ответственный исполнитель

	1
	Разработка проекта
Постановления об утверждении порядка предоставления субсидии

21.03.2019 г.
	администрация сельского поселения Николаевский  сельсовет
МР Уфимский район РБ

	2
	Направление его на правовую экспертизу в надзорный орган
	22.03.2019 г.
	администрация сельского поселения Николаевский  сельсовет МР Уфимский район РБ

	3
	Подписание Постановления, которым утверждается Порядок
	28.03.2019 г.
	администрация сельского поселения Николаевский  сельсовет МР Уфимский район РБ

	4
	Принятие решения советом о предоставлении субсидии из местного бюджета (внесение дополнений в местный бюджет)

29.03.2019 г.
	администрация сельского поселения Николаевский  сельсовет МР Уфимский район РБ

	5
	Подписание в 2-х экземплярах
Соглашения главой сельского поселения Николаевский  сельсовет МР Уфимский район РБ и передача их Региональному оператору

05.04.2019 г.
	администрация сельского поселения Николаевский  сельсовет МР Уфимский район РБ

	6
	Перечисление межбюджетных трансфертов на счет сельского поселения Николаевский  сельсовет МР Уфимский район РБ

10.04.2019 г.
	администрация МР Уфимский район РБ

	7
	Перечисление субсидии на счет Регионального оператора

15.04.2019 г.
	администрация сельского поселения Николаевский  сельсовет МР Уфимский район РБ

Администрация  сельского поселения Николаевский сельсовет

муниципального района Уфимский район  Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

25

марта   2019 г. №

20

Об утверждении Плана мероприятий администрации сельского поселения

Николаевский

с

ельсовет муниципального района У

фимский район Республики

Башкортостан по подписанию соглашений о предоставлении муниципальной

поддержки на проведение капитального

ремонта общего имущества в

многоквартирных домах

В целях долевого финансирования работ по капитальному ремонту

общего имущества в многоквартирных домах с применением мер

муниципальной финансовой поддержки, в соответствии со ст.78.1 Бюджетного

кодекса РФ,

Постановлением Правител

ьства РФ от 07.05.2017г. № 541 «

Об

общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным

правовым актам, регулирующим предоставление субсидий некоммерческим

организациям, не являющимся государственными (муниципальными)

учрежд

ениями

»

, ст. 191 Жилищного кодекса РФ, Законом Республики

Башкор

тостан от 28.06.2013г. № 694

-

з «

Об организации проведения

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории Республики Башкортостан

»

,

п

о

с

т

а

н

о

в

л

я

ю

:

1. Утвердить План мероприятий администрации сельского поселения

Николаевский

сельсовет муниципального района Уфимский район Республики

Башкортостан по подписанию соглашений о предоставлении муниципальной

поддержки на проведение капитального ремон

та общего имущества

в

многоквартирных домах

, согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее Постановление администрации сельского

поселения

Николаевский

сельсовет муниципального района Уфимский район

Республики Башкортостан на информационном стенде администрации

сельского поселения

Николаевский

сельсовет муниципального района

Уфимский район по адресу: Республика Башкортостан, Уфимский район,

д

.

Николаевка

, ул.

Советская

, д.

22

, и разместить на официальном сайте сельского

поселения

Николаевский

сельсовет муниципального района Уфимский район

Республики Башк

ортостан

http://nikolaevka

-

ufa.ru

.

3. Контроль за выполнением

настоящего Постановления оставляю за

собой.

    Администрация  сельского поселения Николаевский сельсовет  муниципального района Уфимский район  Республики Башкортостан   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от  25   марта   2019 г. №  20     Об утверждении Плана мероприятий администрации сельского поселения  Николаевский  с ельсовет муниципального района У фимский район Республики  Башкортостан по подписанию соглашений о предоставлении муниципальной  поддержки на проведение капитального  ремонта общего имущества в  многоквартирных домах     В целях долевого финансирования работ по капитальному ремонту  общего имущества в многоквартирных домах с применением мер  муниципальной финансовой поддержки, в соответствии со ст.78.1 Бюджетного  кодекса РФ,  Постановлением Правител ьства РФ от 07.05.2017г. № 541 « Об  общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным  правовым актам, регулирующим предоставление субсидий некоммерческим  организациям, не являющимся государственными (муниципальными)  учрежд ениями » , ст. 191 Жилищного кодекса РФ, Законом Республики  Башкор тостан от 28.06.2013г. № 694 - з « Об организации проведения  капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,  расположенных на территории Республики Башкортостан » ,    п  о   с   т   а   н   о   в   л   я   ю   :    1. Утвердить План мероприятий администрации сельского поселения   Николаевский     сельсовет муниципального района Уфимский район Республики  Башкортостан по подписанию соглашений о предоставлении муниципальной   поддержки на проведение капитального ремон та общего имущества  в  многоквартирных домах , согласно приложению.   2. Обнародовать настоящее Постановление администрации сельского  поселения  Николаевский   сельсовет муниципального района Уфимский район  Республики Башкортостан на информационном стенде администрации  сельского поселения  Николаевский   сельсовет муниципального района  Уфимский район по адресу: Республика Башкортостан, Уфимский район,  д .  Николаевка , ул.  Советская , д. 22  , и разместить на официальном сайте сельского  поселения  Николаевский     сельсовет муниципального района Уфимский район  Республики Башк ортостан  http://nikolaevka - ufa.ru .   3. Контроль за выполнением   настоящего Постановления оставляю за  собой.